ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 38
заседания диссертационного совета Д002.023.02 ФИАН

от 21 сентября 2020 г.
                                                         состав совета – 25 человек

                                   кворум – 17
                                               присутствовало 17
СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук Воронкова Романа Анатольевича  «Моделирование эффектов, связанных с изменением межатомного потенциала, вызванного экстремальным возбуждением элетронной подсистемы диэлектриков, облучаемых быстрыми тяжелыми ионами и фемтосекундными лазерными импульсами»  по специальности 01.04.02 – теоретическая физика.
ПОСТАНОВИЛИ:
 принять к защите диссертацию на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук  Воронкова Романа Анатольевича  «Моделирование эффектов, связанных с изменением межатомного потенциала, вызванного экстремальным возбуждением элетронной подсистемы диэлектриков, облучаемых быстрыми тяжелыми ионами и фемтосекундными лазерными импульсами»  по специальности 01.04.02 – теоретическая физика.
Назначить:
Официальных оппонентов:
    д.ф.-м.н. Рогожкина Сергея Васильевича (Федеральное государственное

    бюджетное учреждение «ГНЦ РФ ИТЭФ).
    д.ф.-м.н. Дмитриенко Владимира Евгеньевича (Федеральный научно-
    исследовательский центр «Кристаллография и фотоника» РАН»
Ведущую организацию:
   «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» (НИЯУ
МИФИ).
Дату защиты: 7 декабря 2020 г.
Председатель диссертационного совета
Д 002.023 02
чл.-корр. РАН, д.ф.-м.н.                                      П.И.Арсеев
Ученый секретарь

к.ф.-м.н.                                                                 К.Ю.Вагин